
 
  

 
 
 

Uchwała Nr 249/08 
Sejmiku Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 listopada 2008 roku 
 

zmieniaj�ca uchwał� w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2008 roku w 
formie dotacji celowej jednostkom samorz�du terytorialnego z obszaru 
województwa mazowieckiego realizuj�cym program „Moje Boisko – Orlik 2012” 
 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorz�dzie województwa (Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1590 ze zm.1 ) oraz art.167 
ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.2) – uchwala si�, co nast�puje: 
 

§ 1. 
 

Zał�cznik do uchwały Nr 86/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 26 maja  
2008 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej w 2008 roku w formie dotacji 
celowej jednostkom samorz�du terytorialnego z obszaru województwa 
mazowieckiego realizuj�cym program „Moje Boisko – Orlik 2012”, zmienionej 
uchwał� Nr 124/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 16 czerwca 2008 r., 
uchwał� Nr 145/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 14 lipca 2008 r., 
uchwał� Nr 187/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 wrze�nia 2008 r. 
oraz uchwał� Nr 208/08 z dnia 13 pa�dziernika 2008 r. otrzymuje brzmienie 
okre�lone w zał�czniku do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza si� Zarz�dowi Województwa Mazowieckiego. 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 

                                                     Wiceprzewodnicz�ca Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Bo�enna Pacholczak 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759 z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz z 
2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2005 r. Nr 169, poz. 1420,z 2006 r. 
Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 708, Nr 1217i poz. 1218 i Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 82, 
poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791 i Nr 140, poz. 984 oraz z 2008 r. Nr 180, poz. 1111. 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
 

W zwi�zku z tym, i� Gmina Zatory otrzymała stosown� zgod� z Ministerstwa Sportu i 

Turystyki (w zał�czeniu) zmiany zakresu rzeczowego inwestycji, zaistniała potrzeba 

nowelizacji uchwały Nr 208/08 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 

pa�dziernika 2008 r.  

Ulega zmianie zapis w zał�czniku tej uchwały w poz. 14 w kolumnie nazwa zadania 

z: „budowa kompleksu dwóch boisk sportowych (boisko piłkarskie oraz boisko 

wielofunkcyjne wraz z budynkiem sanitarno - szatniowym)” na: „budowa kompleksu 

dwóch boisk sportowych (boisko piłkarskie oraz boisko wielofunkcyjne)”. 

 


